令和３年１１月１２日

岐阜県行政書士会 会員各位

                        岐阜県行政書士会岐阜支部

                        支 部 長 柴 田 陽 子

グループ研修会開催のご案内

平素は、岐阜支部の活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度のグループ研修会を、下記のとおり開催いたします。会員の皆様の

知識と向上心に貢献し、事務所経営の一助になればと考えております。是非、ご参

加くださいますようご案内申し上げます。

参加をご希望の方は、メールまたはＦＡＸにて支部事務局までご連絡ください。

記

日 時： 令和３年１２月８日（水）、１２月１５日（水） 全２回

     ともに １８時１５分～２０時

会 場： ワークプラザ岐阜 ５階 「大ホール」

     岐阜市鶴舞町２－６－７ ＴＥＬ：０５８－２４５－２４１１

内 容： 「基礎的な財務諸表の読み方、財務分析」

     （※初級者向けの内容になります）

講 師： 竹田 昌弘 会員（税理士兼業）

※申込締切り 令和３年１１月３０日（火）
※新型コロナウイルス感染防止対策を取って実施いたしますが、

マスク着用のご協力をお願いいたします

参加申込書

グループ研修会（令和３年１２月８日、１２月１５日）に  参加  します

     支部   氏名

＜返信先＞メール mail@gsi-g.info  ＦＡＸ（０５８-２７６-３３８６）